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RS Majoranin jäsenkirje 1 / 2014     13.1.2014 

 
 

Hyvää alkanutta vuotta! 
 
Tämän jäsenkirjeen sivuilla kurkistamme vielä loppuvuoden 2013 tapahtumiin, mutta meillä 

on myös ilo kertoa alkaneen vuoden tapahtumakalenterista. Tapahtumakalenteri julkaistiin 
loppiaisen jälkeisellä viikolla ja tämän jäsenkirjeen sivuilla käymme läpi siihen liittyviä 

asioita.  
 

Pikkujouluissa jaettiin mm. hoitomerkkejä, osa itse merkeistä saatiin vasta loppiaisen jälkeen 
(olivat loppuneet ratsastajainliitosta). Nyt puuttuneet merkit ovat noudettavissa 
ratsastuskoulun toimistosta.  

 
 

Pikkujoulutunnelmia, kunniajäseniä ja palkintoja 
 
Lauantaina 23. marraskuuta 2013 vietettiin RS Majoranin pikkujouluja tutusti Laaksolahden 

monitoimitalolla. Tapahtumaan osallistui noin sata seuran jäsentä, tarjolla oli riisipuuroa ja 
muuta jouluista naposteltavaa. 

 
Juhlassa oli myös erityinen lisä, sillä RS Majoran täyttää tänä vuonna 25 vuotta. Juhlavuoden 
kunniaksi seuran kunniajäseniksi kutsuttiin pikkujouluissa neljä seuran perustamisessa 

mukana ollutta henkilöä, jotka ovat edelleen seuran jäseniä: Hannele ja Heikki Mutikainen, 
Maarit Seitsonen ja Teemu Ahtee. He ovat olleet ja ovat seuralle erittäin merkittäviä 

henkilöitä ja edustaneet sitä kunniakkaasti. Kiitokseksi sitoutumisesta RS Majoran maksaa 
jatkossa heidän jäsenmaksunsa. Kunniajäsenen arvo on elinikäinen.  
 

Vuonna 1996 RS Majoran kutsui kunniajäsenekseen tuolloin ei-pakollisissa 
kisatalkootehtävissä ahkeroineen Susanna Salmion. Susanna kuitenkin toivoi, että saa 

jatkossakin tukea seuran toimintaa maksamalla itse jäsenmaksunsa. Hänen toiveeseensa 
suostuttiin. 
 

Tilaisuudessa jaettiin myös hoito- ja ratsastusmerkit niitä vuoden 2013 aikana suorittaneille, 
palkittiin Majoran Cupin voittajat sekä jaettiin stipendit (yksityistunti Leppävaaran 

ratsastuskoululla) ratsastuksenopettajien valitsemille oppilaille ja RS Majoranin jäsenille. 
Opettajien stipendiaatit olivat vuonna 2013 Sofia Gremont, Noora Tunkelo, Riikka Vanhala ja 
Suvi Karanta.  

 
 

Susannalle seitsemäs Majoran Cupin voitto 
 

Majoran Cup-pisteitä keräsi vuoden 2013 aikana 54 ratsastajaa. Majoran Cupin voittopokaali 
ojennettiin kestomenestyjä Susanna Salmiolle, voitto Majoran Cupissa oli hänelle seitsemäs. 
Hänet palkittiin myös aluelupastipendillä ja lahjalla aikuisratsastajien koulumestaruudestaan 

tuntiratsastajien mestaruuskisoissa Lappeenrannassa. Tiia Jaakkola oli Majoran Cupin toinen, 
Sini Ollikainen ja Jeanette Tinnis jakoivat kolmossijan.   

 
Hevosten Majoran Cup sai uuden voittajan, kun ykköseksi kiilasi Igor ennen Rasmusta. 
Jaetulla kolmannella sijalla olivat Beethowen, Lucca, Josefine ja Victor. Ponien ylivoimainen 
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ykkönen oli Bruno ja kakkossijan jakoivat Pinokkio ja Elvis. Majoran Cupin parhaat saivat 
palkinnoksi HippoSportin lahjakortteja ja tuotteita.  

 
Pikkujouluissa palkittiin HippoSportin lahjakortilla myös valokuvauskilpailun voittaja Sara 
Pajunen sekä kannustuspalkinnolla Anna Kannelsalo. Menestyneet seuran jäsenet Tia 

Mutikainen, Teemu Ahtee, Matti Eklund ja Heidi Junkkarinen palkittiin myös 
kilpailulupastipendein. Pikkujouluohjelmassa oli myös junioritoimikunnan esittämä 

perinteinen joulunäytelmä sekä joulupukin vierailu. 
 
Kiitos kaikille mukanaolleille! 

 
 

Kouludemossa kuultiin ja nähtiin Heikki Mutikaisen ajatuksia kouluratsastuksesta 
 

Syksyn kouluratsastusdemon piti vuosien tauon jälkeen Leppävaaran ratsastuskoulun 
omistaja, kouluratsastuksen ammattilainen ja valmentaja, RS Majoranin perustajajäsen ja 
ensimmäinen puheenjohtaja Heikki Mutikainen. 

 
Demo pidettiin lauantaina 30.11.2013 tuntien jälkeen klo 15.30 alkaen. Tapahtuma oli 

hieman erilainen kuin edellisvuosina, esimerkiksi demoratsukoita tai pääsymaksua ei 
tilaisuudessa ollut, se oli ilmainen Leppävaaran ratsastuskoulun asiakkaille ja RS Majoranin 
jäsenille. Paikalla reilun tunnin tapahtumaa seuraamassa oli reilut 40 henkeä. 

 
Demon teema oli ”Mihin kouluratsastuksella pyritään”. Heikki Mutikainen kertoi ajatuksistaan 

kouluratsastuksesta, mm. tavoitteista, että hevosen tulisi kulkea suorana suorilla urilla, 
kaarevilla urilla sen tulisi taipua molempiin suuntiin, hevosen askelia tulisi hallita niin, että se 
kulkee hallitusti eteen ja tulee kevyesti takaisin. Hevosen on kannettava itsensä, ja 

ratsastajan apujen tulee olla kevyitä ja istunnan häiritsemätön. Mutikaisen ratsut Amber ja 
Mr. Murphy todensivat, mitä hän halusi näyttää.  

 
 
Kisaluokkiin täsmennyksiä vuodelle 2014: Joka kisoissa Helppo C-luokka 

 
Alkaneen vuoden tapahtumasuunnitteluun meillä oli poikkeuksellisen vahva tuntuma siitä, 

mitä seuramme jäsenet toivovat, sillä kevään jäsenkyselyn vastaukset ovat tuoreena 
mielessämme. Lisäksi pyysimme opettajia vastaamaan mukailtuun jäsenkyselyyn.  
 

Kisakalenterimme runko on ollut ymmärryksemme ja saamamme palautteen mukaan 
toimiva, mutta olemme tehneet muutamia muutoksia ja täydennyksiä. Muutosten 

lähtökohtana on ajatus, että tarjoamme joka kisoissa kaikille kilpailemisesta kiinnostuneille 
sopivan luokan.  
 

Vuonna 2014 ohjelmassamme on kahdeksat seurakisat yhdeksänä päivänä (kesäkisat ovat 
kaksipäiväiset). Jokaisissa vuoden 2014 kisoissa on tarjolla kouluratsastuksessa joko Helppo 

C tai ryhmäkoulu D/C –luokka, jotka ovat avoimia kaikille. Ne korvaavat osin Helppo B-
luokat.  
 

Viime vuonna kokeiltua ja mukavaksi todettua Helppo C:n Harrastekilpailun kouluohjelmaa 
2003 (päivitetty 2009) nähdään tänä vuonna useammissa kisoissa. Sen ”alakerran” 

arvosteluksi on mukailtu Helppo C1-ohjelman alakerta, joka sopii mielestämme paremmin 
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ratsastuskouluhevosten arvosteluun. Mukailtu lomake löytyy seuran internetsivuilta ja 
kouluohjelmakansiosta. 

 
Tavoitteemme on ylipäänsä opettajienkin toiveesta tarjota kisoissa helpompia koululuokkia ja 
saada prosentteja niissä paremmiksi. Helpommat ohjelmat antavat myös uusille kilpailijoille 

mahdollisuuden osallistua.  
  

Myös Helpossa B:ssä järjestetään kaikille avoimia luokkia, ja joissain kisoissa luokka 
saatetaan jakaa osiin niin, että poniratsastajat ja juniorit ovat yhtenä ryhmänä, seniorit 
toisena. 

 
 

Esteluokkiinkin täsmennyksiä: Uutena 50 cm luokka ja pienempi tyyliluokka 
 

Esteluokissa opettajien kannustamina päädyimme siihen, että miniesteiden sijaan 
järjestämme 50 cm luokkia. Toivomme luokkien palvelevan sekä miniestetuntilaisia että 
tuoreesti estetunneilla aloittaneita junioreita ja senioreita. Valikoiman täydennyksenä on 

myös pienempi tyyliarvosteluluokka 50/60 cm huhtikuussa. Isommat tyyliluokat ovat 
jatkossakin 70 cm.  

 
Puomikutsuluokat järjestetään tänä vuonna kesäkisoissa ja elokuun kisoissa. Kesän 
puomiluokkaan voivat osallistua kaikki kesällä esteluokkiin osallistuvien kriteerit täyttävä, 

mutta erityisesti estekurssin osallistujat. Se on mainio huipennus treeniviikon päätteeksi. 
Elokuun kisojen puomiluokka olisi edellisvuosien tapaan kutsukilpailu poniratsastajille. Jokeri-

luokka nähdään puolestaan jo tammikuun kisoissa. 
 
Jäsenkyselyssä innostusta herättänyt ajatus ”jokeriratsukisoista” (opettajien arpomalla mutta 

hyväksymällä vieraammalla ratsulla osallistuminen kisoihin) jätetään vielä hautumaan, sekä 
koulu- että estepuolella. Kokeneille ratsastajille helppo luokka voisi toimia, jos se 

järjestetään esim. kutsuluokkana. 
 
Toukokuun mestaruuskisojen ohjelmat on myös vahvistettu ja ne ovat: Esteratsastuksessa 

tyyliarvostelu jo ensimmäisessä vaiheessa ja estekorkeus 60 cm poniratsukoille, 70 cm 
junioriratsukoille ja 80 cm senioriratsukoille. Kouluohjelmia täsmennettiin sekä junioreiden 

että senioreiden osalta ja ne ovat: Poniratsastajille Helppo C E1, junioreille Helppo B A1 ja 
senioreille A-merkki. 
 

Myös toisenlainen täsmennys tulee kisakuvioihin tälle vuodelle, sillä seurakisojen 
lähtömaksuja korotetaan. Ne ovat 1.1.2014 alkaen RS Majoranin jäsenelle 30 € ja ei-

jäsenelle 35 €. 
 
 

Tuttuja tapahtumia, mutta jotain uuttakin luvassa 
 

Muiden tapahtumien osalta jatkamme samaan tapaan kuin kuin tähänkin asti. Seurakisojen 
ja retkien lisäksi tapahtumakalenterissa ovat Ponilympialaiset helatorstaina, Hubertus-
ratsastukset ja pikkujoulut. Viime keväänä hevostaitokisat jäivät järjestämättä vähäisen 

osallistujamäärän vuoksi, mutta tänä keväänä yritämme uudelleen. Järjestämme myös 
hevostavarakirpputorin elokuun kisojen yhteydessä. 
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Seura täyttää tänä vuonna 25 vuotta. Juhlavuoden on tarkoitus näkyä tapahtumissamme ja 
tarkoituksemme on järjestää vuoden aikana myös jotain erityistä kivaa :-D. 

 
Uusina juttuina ja vuoden 2014 demoina pyrimme järjestämään tutustumisen muuhun 
hevoslajiin, tässä vaiheessa syksyllä ajamiseen/ohjasajoon liittyen. Lisäksi juoksuttaminen ja 

maastakäsittely ovat toivelistalla (mahdollisesti päättäjäisten yhteydessä), samoin jatkoretki 
vikellyksestä AG-tallilla Sipoossa. Vuonna 2014 on estedemon ”vuoro”, se on ohjelmassa 

syksyllä. 
 
Kesällä yritämme järjestää retken Finnderbyyn tilaamalla keskitetysti liput ilman 

yhteiskuljetusta ja samoin toimimme myös HIHS-tapahtuman kanssa lokakuussa. 
Yhteiskuljetus tuntiratsastajien mestaruuskisoihin onnistui viime vuonna yhteistyössä 

Primusseuran kanssa. Rahatilanteen sen salliessa, järjestämme kyydin myös tänä vuonna. 
 

Ilmoittautumisiin, lippujen ja seuratuotteiden tilauksiin liittyen haluaisimme muistuttaa, että 
ilmoittautuminen on sitova, tilattava asia pitää maksaa ilmoittautumisen yhteydessä 
AINA, viimeistään ilmoittautumisajan päättyessä. Muistuttaminen ja maksujen 

perääminen tuo seuraihmisille ns. turhaa työtä, ajan voisi käyttää paljon mielekkäämmin. 
 

Järjestämme Majoran-viikon ennen maaliskuun seurakisoja, viikon aikana kerromme 
seuratoiminnasta, mutta muutakin on suunnitteilla. Viikon yhteydessä pyritään järjestämään 
kevään seuratuotteen sovitusmahdollisuus, tilaisuus hevosen käsittelyyn liittyen sekä info 

uusille kisaajille ja heidän vanhemmilleen. Olemme havainneet ja saaneet palautetta siitä, 
että kisaajien tietämystä kisasysteemistä ylipäänsä ja esimerkiksi talkootehtävistä on 

tarvetta syventää. Lisätietoa on tulossa! 
 
 

SRL:n syyskokous korotti jäsenmaksuhintoja vuodelle 2014  
 

Suomen Ratsastajainliiton jäsenyhdistysten edustajat kokoontuivat sunnuntaina 24.11.2013 
sääntömääräiseen syyskokoukseen Helsinkiin. Kokouksessa käytiin hallitusvaalit ja 
hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja budjetti vuodelle 2014 sekä palkittiin ansioituneita. 

Vuosi 2014 on ratsastuskoululaisen teemavuosi, jolloin nostetaan esille lajin vankkaa 
harrastetoimintaa, lasten ja nuorten liikkumista sekä ratsastusalan yrittäjyyttä. 

 
LähiTapiola nostaa ratsastajien vakuutusmaksua neljällä eurolla vuonna 2014. Samalla 
kuitenkin myös vakuutusehdot paranevat. Hoitokulujen enimmäiskorvausmäärä nousee 

6.000 euroon (2013: 5.100), kuoleman vakuutusmäärä 7.500 euroon (2013: 5.100) ja 
haitan vakuutusmäärä 15.000 euroon (2013: 10.100).  

 
Vapaaehtoisen lisävakuutuksen hoitokulujen määrä on 10.000 euroa, vakuutuskorvaus 
kuoleman varalta 10.000 euroa ja korvaus pysyvän haitan osalta korottuu 20.000 euroon. 

Näin jäsenistö saa rahoilleen enemmän vastinetta ja nykytason lääkäri- ja toimenpidekuluihin 
paremmin soveltuvan vakuutusturvan. Tallien ja seurojen vastuuvakuutus nousee 1000 000 

euroon. 
 
Neljän euron korotus näkyy myös RS Majoranin jäsenhinnoissa vuonna 2014, hinnat nousivat 

neljällä eurolla ja ne ovat: 
 

60 € seniorijäsen 
47 € juniorijäsen 
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38 € perheseniori 
30,50 € perhejuniori 

10 € kannatusjäsen 
seura maksaa kunniajäsenen maksut 
 

Jäsenmaksu sisältää urheiluvakuutuksen, Hippos-lehden, oikeuden kilpailu- ja 
toimihenkilölisensseihin ja merkkisuorituksiin sekä muut jäsenedut. 

 
1.9.–31.12.2014 välisen ajan henkilöjäsenmaksu on -50 % ja Green Card -maksu on 30€. 
 

Vuonna 2013 RS Majoranin jäseninä olleille vuoden 2014 jäsenmaksut postitetaan 
automaattisesti tammikuussa, sinun ei tarvitse tehdä sitä ennen mitään. Jos et ole ole jäsen 

ja haluat liittyä seuraan, täytä jäsenmaksulomake tallilla tai internetissä osoitteessa 
www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com. Seuran uusi jäsensihteeri on Elina Nurmi, 

hänen sähköpostinsa on aino.elina.nurmi@gmail.com ja puhelinnumeronsa 040-534 1504. 
 
Jäsenmäärämme vuoden 2013 lopussa on ennätyksellisen mahtava, RS Majoranissa on 

uskomattomat 350 jäsentä. 
 

 
Vuoden 2014 jäsenkortit vuoden toisen Hippoksen mukana 
 

Vuoden 2014 jäsenkortit postitetaan perinteisesti Hippos-lehti nro 2:sen mukana maaliskuun 
puolivälissä sellaisille täysjäsenille, jotka ovat maksaneet jäsenmaksunsa alkuvuodesta. 

Lehtiajon jälkeen maksaneet sekä perhejäsenet saavat korttinsa erikseen kuoressa 
maaliskuun loppupuolella. Maksaneet Green Card -jäsenet saavat kortin myös maaliskuun 
aikana. Kortintuloon saakka maksukuitti kelpaa tositteeksi jäsenyydestä. 

 
HUOM. Ratsastusseurojen jäsenillä on helmikuun loppuun mennessä mahdollisuus lunastaa 

Hevosurheilu-lehden vuosikerta huippuedulliseen hintaan: 98 euroa keskiviikko ja perjantai -
numerot tai 61 euroa pelkkä perjantainumero. Tilaukset: puh. 020 760 500 tai 
tilaukset@hevosurheilu.fi. 

 
 

Hevosesittelyihin toivotaan päivityksiä 
 
Ratsastuskouluun on tullut useita uusia ratsuja edellisen vuoden aikana. Toiveenamme on 

saada hevos- ja poniesittelyt ajan tasalle. Siispä te hoitajat, joiden hoidokkien esittelyä ei ole 
tai se on vanhentunut, pyydämme ahkerointia! Jutun ei tarvitse olla valmis, ranskalaisin 

viivoin listatut tiedotkin riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa osoitteeseen anu.helomaa@iki.fi. 
Kuvia voi lähettää www-vastaava-Maijalle, os. maiija.virtanen@gmail.com (Huom! kaksi i-
kirjainta etunimessä) 

 
Seuran tapahtumakalenteri ja hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran 

sivuilta osoitteesta www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com ilmoitustaululta ylätallin 
satulahuoneesta. Jos sinulla on ajatuksia ja/tai toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan 
niistä jollekin hallituksen jäsenelle tai junioritoimikuntalaiselle!  

 
Heppaterveisin,  

 
       RS Majoranin hallitus 


